
Протокол № 633471
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 24.03.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 24.03.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 570485

Найменування майна:

Конфісковане майно за рішенням суду: колісний
транспортний засіб BMW 320 , рік випуску - 2000,
реєстраційний номер ВС6707НМ, ідентифікаційний
номер VIN WBAAL71070CF40947 (містить ознаки
кустарного нанесення), колір - сірий

VIN код майна: WBAAL71070CF40947 (містить ознаки кустарного
нанесення)

Місцезнаходження майна: Івано-Франківська область, Івано-Франківський район,
селище Богородчани  вул. Шевченка, 112

Стартова ціна: 28 125.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Богородчанський відділ державної виконавчої служби в

Івано-Франківському районі Івано-Франківської області
Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
77701 Івано-Франківська обл. смт Богородчани вул.
Шевченка, 69

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 07.04.2025 14:05:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


